UEM - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CCH – CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS LETRAS E ARTES

OBSERVATÓRIO DAS METRÓPOLES

NÚCLEO UEM/MARINGÁ

OBSERVATÓRIO DAS METRÓPOLES - NÚCLEO UEM/ MARINGÁ
Universidade Estadual de Maringá / Av. Colombo, 5790 - Bloco 111, sala 8 - CEP: 870020-900 / Câmpus-sede – Maringá – PR. / Fone: (44) 3011-4287

e-mail: observatorio@uem.br - site: www.cch.uem.br/omm

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE BOLSISTAS E DE

ENTREVISTAS PARA O PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS - USF

/ UEM (EDITAL O1/2022/UGF) - CIDADES INTELIGENTES DEMOCRÁTICAS

O Prof. Dr. Antonio Rafael Marchezan Ferreira, Coordenador do Projeto de Extensão

intitulado Cidades Inteligentes Democráticas: ativando agentes e mobilizando territórios,

submetido ao Edital nº 01/2022-UGF-SETI e aprovado conforme divulgação dos resultados

relativos ao referido edital, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a Homologação

das Inscrições para o processo de seleção de bolsistas de iniciação à Pesquisa e Extensão,

conforme disposto neste Edital.

1. Após verificação da regularidade das inscrições dos bolsistas de iniciação à Pesquisa e

Extensão abaixo relacionados, tornam-se homologadas as seguintes inscrições:

Nome Completo Área de Formação

Beatriz Fernanda Rocha de Almeida  Administração

Carolina Contessotto de Lima Administração

Emilly Christiê Lima Soares  Ciências Econômicas

Franciely Alves dos Santos  Administração

Gabriel Monteiro Barela Administração

Gabriel Rhuan Correia Paulino  Administração

João Vitor Gonçalves Saretto Administração

Manuela Azevedo  Administração

Maria Eduarda Bortolotto  Administração

Pedro Henrique Cavalcante Cardoso Administração

Rafael Lima  Administração

2.  As entrevistas das inscrições homologadas serão realizadas no dia 21.08.2023 a partir das

09h00m no Bloco 111, sala 008 no Observatório das Metrópoles.

3.  Os candidatos devem chegar 10 minutos antes do horário determinado para a sua respectiva

entrevista.

Nome Completo Horário

Emilly Christiê Lima Soares  9h00m

Beatriz Fernanda Rocha de Almeida  9h10m

Carolina Contessotto de Lima 9h20m

mailto:observatorio@uem.br
https://cch.uem.br/omm

  UEM - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CCH – CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS LETRAS E ARTES

OBSERVATÓRIO DAS METRÓPOLES

NÚCLEO UEM/MARINGÁ

OBSERVATÓRIO DAS METRÓPOLES - NÚCLEO UEM/ MARINGÁ
Universidade Estadual de Maringá / Av. Colombo, 5790 - Bloco 111, sala 8 - CEP: 870020-900 / Câmpus-sede – Maringá – PR. / Fone: (44) 3011-4287

e-mail: observatorio@uem.br - site: www.cch.uem.br/omm

Franciely Alves dos Santos  9h30m

Gabriel Monteiro Barela 9h40m

Gabriel Rhuan Correia Paulino  9h50m

João Vitor Gonçalves Saretto 10h00m

Manuela Azevedo  10h10m

Maria Eduarda Bortolotto  10h20m

Pedro Henrique Cavalcante Cardoso 10h30m

Rafael Lima  10h40m

4. O candidato que não comparecer à entrevista, no horário definido na planilha acima,

estará desclassificado do processo seletivo.

Maringá, 18 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Antonio Rafael Marchezan Ferreira

Coordenador do Projeto de Extensão

mailto:observatorio@uem.br
https://cch.uem.br/omm